
UCHWAŁA NR 309 /2017 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 4 maja 2017 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o zaliczenie do kategorii dróg gminnych drogi relacji 

Mokrzyce Włościańskie, gmina Nasielsk 

 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 814) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 

2016 r., poz. 1440) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Opiniuje się pozytywnie wniosek Burmistrza Nasielska z dnia 12 kwietnia 2017 r. w sprawie 

zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi relacji Mokrzyce Włościańskie, gm. Nasielsk zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

/-/ Magdalena Biernacka  

/-/ Paweł Calak            

/-/ Dariusz Tabęcki     

/-/ Anna Maliszewska     

/-/ Radosław Kasiak       

 




